
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 15 ust. 1 pkt 2 oraz § 100a ust. 1 

i § 75 ust. 2 Statutu Miasta Mysłowice (tekst jednolity: Dz. U. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 6158) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Mysłowice radnego 

Mateusza Targosia. 

§ 2. Wybrać na Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Mysłowice radną 

Annę Kaczmarzyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: E43B28B5-C1E6-4269-9CF0-5D0649214E97. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


